
 
 

ANNO 2021 
 

REPERTORIO N.  
 

PROTOCOLLO N.  
 
 

NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA – 
TRIENNIO 2021-2024 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale rep. n. 1203 

del 13/12/2011 e s.m.i., e in particolare l’art. 19 (“Organi della 
Scuola”) e l’art. 37 (“Incompatibilità e divieti”); 

VISTI  il Regolamento di funzionamento tipo delle Scuole emanato con 
Decreto Rettorale rep. n. 743/25835 del 05/06/2012 e s.m.i. e il 
Regolamento di funzionamento della Scuola di Medicina e 
Chirurgia emanato con D.R. n. 344/19026 del 30 aprile 2013 e 
s.m.i.; 

PRESO ATTO che l’elezione del Presidente, indetta dal Decano del Consiglio 
della Scuola, si è svolta e conclusa in data 01/12/2021 in prima 
convocazione; 

VISTO  il verbale di elezione del nuovo Presidente della Scuola di 
Medicina e Chirurgia; 

PRESO ATTO     che nel citato verbale sono stati tempestivamente controllati: il 
quorum per la validità della votazione, la maggioranza per 
l’elezione e lo status dell’eletto, requisiti necessari per la 
successiva nomina 

CONSTATATA la regolarità delle suddette elezioni 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

1. Il Prof. Francesco Saverio Violante è nominato Presidente della Scuola di Medicina e 
Chirurgia per tre anni a decorrere dalla data del presente decreto. 
 

 

Bologna, 

IL RETTORE 

Prof. Giovanni Molari 

(f.to digitalmente) 




		2021-12-03T10:17:35+0000
	Giovanni Molari




